
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20.05.2022 г.                     с.Галанино         № 18-82 

 

О внесении изменений в Решение Галанинского сельского Совета депутатов 

Казачинского района Красноярского края от 29.11.2018 № 30-87 «О введении налога 

на имущество физических лиц на территории Галанинского сельсовета »  

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом 

Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Галанинский 

сельский Совет депутатов решил: 

1. Внести в Решение Галанинского сельского Совета депутатов Казачинского 

района Красноярского края от 29.11.2018 № 30-1 «О налоге на имущество физических 

лиц» (далее - Решение) следующие изменения: 

 

1.1. Строку 1.2. в таблице пункта 2 Решения изложить в новой редакции: 

1.2. квартира (часть квартиры) (1 миллион рублей и выше); 0,3 

 

1.2. Строку 1.4. в таблице пункта 2 Решения изложить в новой редакции: 

 

1.4. объект незавершенного строительства в случае, если 

проектируемым назначением такого объекта является 

жилой дом; 

0,3 

 

2. Признать утратившим силу Решение Галанинского сельского Совета депутатов 

Казачинского района Красноярского края от 30 ноября 2017 г. № 21-55 «Об установлении 

налога на имущество физических лиц на территории Галанинского сельсовета». 

3. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя комиссии по 

бюджету и налоговой политике Галанинского сельского Совета депутатов Ритерс Л.И. 

4. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со 

дня его официального опубликования в газете «Галанинский вестник». 

 

 

 

Председатель Галанинского 

сельского Совета депутатов                                                                В.М.Кузьмин 

 

Глава Галанинского сельсовета                                              Е.В.Никифорова     

 


